
              NÁVOD K OBSLUZE AUTOMATIKY PRO FILTRACI  

 
  Malá automatika slouží k ručnímu nebo k automatickému ovládání běhu čerpadla filtrace. 
 
Celé zařízení se zapíná hlavním vypínačem (proudovým chráničem) tak, že zapneme 
chránič do polohy I., k vypnutí dojde po stlačení páčky do dolní polohy O. Z bezpečnostních 
důvodů je nutno 1x za měsíc přezkoušet správnou funkci proudového chrániče stlačením 
tlačítka TEST  T. Ihned po stlačení musí hlavní vypínač vypnout ! Nedojde-li k vypnutí je 
nutno celé zařízení vypnout páčkou do polohy 0 a zajistit výměnu vadného chrániče 
odborníkem. 
 
 
   
        _OVLÁDÁNÍ__FILTRACE_ 
 
  Běh motoru filtrace se ovládá mechanickým spínačem na relé R 1. V horní poloze I. běží 
filtrace stále (pro použití vysavače, proprání písku ve filtraci nebo při okamžité potřebě fil - 
trovat) až do přepnutí do polohy AUTO nebo do polohy 0, ve které je natrvalo vypnut běh 
motoru filtrace. 
  V poloze AUTO je běh motoru filtrace ovládán spínacími hodinami, podle Vámi nastave - 
ného intervalu.  Nastavení sepnutí spínacích hodin se provede vysunutím  segmentů  
do polohy I = motor filtrace běží, segmenty v poloze 0 = motor filtrace neběží. Nastavení je 
možné po 30 minutách (jeden segment = 30 minut).  
 
Motor filtrace je jištěn motorovým jističem  označeným JISTIČ FILTRACE. 
 
   Elektrické zařízení MALÁ AUTOMATIKA obsahuje spínací a jistící prvky pro bezpečný a 
jednoduchý provoz Vašeho bazénu. Jelikož se jedná o prostředí z hlediska  bezpečnosti 
před úrazem elektrickým proudem zvlášť nebezpečné smí opravy a montáž provádět pouze 
pracovník s příslušnou kvalifikací.  
Jakýkoliv zásah osobou bez kvalifikace do zapojení elektrického zařízení je zakázán ! 

www.predajbazenov.sk

http://www.predajbazenov.sk/bazeny/eshop/3-1-Bazenove-filtracie/14-2-Pieskova-filtracia
http://www.predajbazenov.sk/bazenove-rozvadzace

